
出欠表

御社名

連絡先 TEL： FAX：

住所

参加者名

参加者名

ＦＡＸ送信先 ０９２－７２２－１５１５
※FAXにてお申し込み下さい。 全管協九州支部事務局 池田 TEL092-715-1000

日時 会場場所 住所 TEL

１０ 月 ２日
（金）

14：00～16：30
福岡市

ホテルセントラーザ博多
3階橘の間

〒812-0012

福岡市博多区博多駅中央街

4-23

092-461-0111

（セミナー内容） 14：00～14：20 主催者挨拶

14：20～15：20 第１部

（テーマ）

「毎年115％成長で5年で2倍」

社員の成長と活力を生む専任体制
の組織構築とグループの総合力を
上げる制度作り

（講師）

株式会社不動産のデパート
ひろた

代表取締役 廣田 豊氏

福岡県北九州市。創業３９年

４年半ほど前に社長業を引き
継ぐ。１０年スパンで、売買、賃
貸、管理の各部門を２倍-３倍
に伸ばし、人の成長とともに事
業部を拡充することで業績拡
大を進めいている。

15：30～16：30 第２部

（テーマ）

小さなエリアでも高収益
は実現できる！

（講師）

株式会社ウチダレック

代表取締役 内田良一氏

鳥取県米子市。

米子市の人口は１５万人。こう
いう小さな市場でも収益を上げ
るやり方はあり、全国水準の
倍以上の収益を上げるノウハ
ウをうかがいます。

※誠に恐れ入りますが、人数が限定されておりますので先着順となります。

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素より格別のお引立てを賜り厚く御礼申しあげます。
さてこの度、全国賃貸管理ビジネス協会 九州支部では、賃貸管理の悩みを解消し、
企業様の収益向上に貢献すべく、全管協が目指す方向性と収益倍増の戦略をお伝えする
「全管協成功事例シンポジウム」を開催する運びとなりました。
是非このシンポジウムを通じて「グッドカンパニー」へ一歩でも近づく為の機会として
ご活用いただければ幸いです。
万障繰り合わせの上、是非ご参加くださいますようご案内申し上げます。

『全管協 成功事例シンポジウム』 開催のご案内

社長様へお渡しください。
平成27年8月吉日

全国賃貸管理ビジネス協会 九州支部

全管協のグッドカンパニーが語る「賃貸管理業の成功事例」

５年で収益を２倍にし、勝ち残れる賃貸管理会社を目指す！


